



Balleskolen

EKSTRAORDINÆRT skolebestyrelsesmøde

Onsdag den 13. januar 2021 (17.30-18.30)

Sted: Google Meet. *Pia udsender link inden mødet*

Mødeleder: Susanne Gade Clausen. Ordstyrer: Ulrik Skousbøll Christensen

Dagsordensansvarlig: Susanne Gade Clausen

Referent: Pia Nielsen

Deltagere:

Forældrerepræsentanter: Susanne Gade Clausen, Dorte Vestergaard Christensen, Ulrik Rønne Antonsen, Ulrik Skousbøll Christensen, Jacob Vestersager Engdal, Rikke Kraskow, Rikke Bach Andersen

Medarbejderrepræsentanter: Marianne Eriksen

Eleverepræsentanter: Caroline Wessby & Alexander Rahbeck

Sekretariat/skoleledelse: Pia Nielsen, Vibeke Rod, Conni Maach

Afbud:

REFERAT

17.30-17.45	
(15 min) Orientering	<p>1. Situationen her og nu v. Susanne & Pia</p> <p><i>Motivation for mødet:</i> At bestyrelsen er orienteret om skolens beslutninger og planer for nødundervisning (alle klassetrin) og nødpassning (0.-4. årgang), kan stille spørgsmål og komme med sparring hertil, og At vi sammen kan kigge fremad, og bestyrelsen kan give input og sparring til ledelsen i forhold til en formodet forlænget nedlukningsperiode.</p> <p>Det udsendte materiale forventes læst forud for mødet. Pia supplerer med de overordnede tanker bag nødundervisning og nødpassning. Det drejer sig blandt andet om oplysninger vedr. de klasser, hvis planer ikke fremgår af det udsendte.</p> <p>Pia gennemgik rammer og begreber. Desuden hvilke beslutninger, der er truffet af os lokalt på Balleskolen.</p> <p>Bilag:</p> <ul style="list-style-type: none">• Kopi af udsendte planer og skemaer for alle årgange/klasser, uge 2• Skriftlig orientering fra Pia• Opsamling på forældrehenvendelser (kommer onsdag)
17.45-18.15	
(30 min) Spørgsmål	<p>2. Afklaring og input</p>

<p><i>Kommentarer</i></p>	<p>v. Pia, Conni og Vibeke <i>Bestyrelsen giver input undervejs.</i></p> <p>Nødundervisningens organisering: I hvilket omfang er der på de enkelte årgange:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Opgaver? • Online-gennemgang/dialog? • Kontakt via telefon, Google Meet eller lign.? <p>I hvilket omfang - i hvilke klasser - påhviler det forældrene at stå bi eller forestå undervisning m.m.?</p> <p>Hvordan er lærernes arbejdstid fordelt - hvilke opgaver varetages i denne tid?</p> <p>Elevernes egne oplevelser - hvad fungerer særligt godt, set med elevrådsrepræsentanternes øjne? Fokus på overbygningen.</p> <p>Nødpasningens organisering:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvor mange børn er i nødpasning, og hvordan fordeler de sig på årgangene og klasserne? • Er der plads til at deltage i nødundervisningen - hvem og hvordan? <p><i>Der blev stillet spørgsmål, som blev besvaret på mødet.</i></p>
<p>18.15-18.30</p>	
<p><i>(15 min)</i> <i>Beslutning</i></p>	<p>3. Opsamling på forventninger til skoleledelsen v. Susanne</p> <p>Vi aftaler, hvilke samlede anbefalinger giver vi videre til skolens ledelse.</p> <p>Referatet af dette møde læses højt og udsendes snarest muligt. Da der er tale om en ekstraordinær situation vil der denne gang være ca. 1 døgn fra udsendelsen til at godkende dette - Pia sætter fristen. Tilbage melding og evt. indsigelser til referatet sendes på Aula til Pia og Susanne.</p> <p><i>Bestyrelsen anbefaler til skolens ledelse:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Tjek-in - jævnlige kontakter, også 'online-realtime' 2. Ikke nyt stof (med mindre der er fælles intro) 3. Hjælp & opfordring til at danne grupper - vær nysgerrig på behov 4. Nødpasning skal fortsat indeholde nødundervisning. Flot opmænding nu. 5. Kodeks for "den gode opførsel" på nettet 6. Udbrede de gode idéer mellem skolens klasser og trin 7. Bevægelse tænkt ind, fx gåture, findelege,... 8. Deling af de videoer, der er lavet (eksempel med en lærer, der har lavet noget humoristisk), på tværs af årgange. 9. Mere fagtid i 3. og 4. årgang

	Kommende møder <ul style="list-style-type: none">• Tirsdag den 26. januar• Tirsdag den 23. februar (evt. fælles med Skægkærskolen)• Tirsdag den 23. marts• Tirsdag den 20. april• Onsdag den 19. maj• Mandag den 14. juni